
Literą 's Persönlich Saarbrücken, 20. maja 2008 
zrewidowane w marca 2010 r. 

  

Moje osobiste znajomym 
Do mojego krewni 
Do mojego narciarzy i przyjaciół, piesze wycieczki 
Do mojego sąsiadów 
Aby Moi przyjaciele dancesport 
Aby Moi przyjaciele sportowych Tenis 
Dla wszystkich członków dPV samopomocy grupy Saarbrücken 
a wszystkich dobrych ludzi, którzy pracowali ze mną oraz przez ich schorzenia i zaufanie 
przyczyniły się do mnie do znosid Moje daleko nieuleczalne choroby. 

Morbus Parkinson od 2003 roku.  

Pierwszy pacjenta w Niemczech, z endogennego (dorosłych) komórek macierzystych na 25. 
Lipiec 2007 został traktowania. 

W rezultacie, pacjenta (głównie) jest wolne narkotyków – która jest udokumentowana w 
medycynie, sprawozdanie, schmerzfrei i wolne objawów Parkinson.  

Byłem w drodze Najgłębsza zrezygnowad ze wszystkimi konsekwencjami tego Parkinson jako 
znanych spotkanie choroby. 

Na 6. Maja 2003 r. Moje lekarzy powiedział Moje choroby Parkinson mnie przez wyniki. 

8. Lipca 2003 r. Homburg I diagnozowanym połączeniu w rzędzie u podejrzanego University 
Clinic of zespół Parkinson. Studium DATScan prowadzone dla wyjaśnienia. 

Orzeczenia niederschmetterndes także, dla mnie, a także innych zainteresowanych stron. 

W postaci zwykłego tekstu:  

Ja zobaczyłem mnie kierunku całkowity spadek jak on wszystkie takie jak kiedy papieża Jana 
Pawła II. mied rozpatrywad i doświadczonych. 

Chciałem, aby zakooczyd zdecydowanie w poziomie traktowania IV. 

Po I mnie musiał zrezygnowad po pewnym okresie z tej choroby, mają wiernie obiecuję 
dokonanych na nasze małżeostwo z mojego drogi kobieta, kto dokonał przykładowe i 
selbstlosen pomocy na mnie: "do", "w dobrych i złych czasach dla siebie nawzajem jak i z 
moją rodziną drogi, pozornie nieściągalnych walki z tym damn choroby. „ 

Moje lekarzy Med Pani Dr Geiger-Klein i neurologist Med Pana Dr N. Rauber, mają mnie to 
przykładowe traktowania i pomocy technicznej. 



W moim dniu I dał mnie nie zatrzymania. I posiadają zmniejszony z 80 kg Moje masy ciała, do 
70 kg. 

Codzienne jedną godzinę sportowy 4000 m Waldlauf, lub gra w tenisa lub dancesport z moja 
żona lub jazdy na rowerze lub piesze wycieczki lub / i obowiązkowe Frühgymnastik były 
wykorzystywane jako środki przeciwko tej chorobie I. Dokonaniu tego wyzwania. 

Tak I przeszukiwane każdej okazji i stosowane do walki z bardziej skutecznie przeciwko tej 
chorobie w sposób, aby użyd metod leczenia, wyrażone przez przemysł farmaceutyczny na 
rynku. 

Aby poznad stan dorosłych komórek macierzystych badao i ich terapii, mam z Fraunhofer 
Institute uniwersytetu odpowiadającego kliniki Monachium, badao Marburg i innych 
klinikach specjalistycznych. 

Mając na uwadze, aby nie marnowad czasu i miss nie możliwośd traktowane przez terapii 
dorosłych komórek macierzystych, odwiedzone University Clinic Marburg omówione 
pacjentów Parkinson pod kierunkiem Oertel prof. Pana i Eksploruje choroby. 

Odwiedź witrynę spotkania techniczne I uczestniczyła i uczestniczyd w 9. Świat Parkinson 
dnia światowa organizacja zdrowia w Luksemburgu. Specjalistycznych seminariów i 
wydarzeo informacyjnych Parkinson niemieckiego stowarzyszenia, organizowane przez szefa 
grupy regionalnej z Saarbrücken, Pan Karl Musielack, I uczestniczyła również.  

Wykłady na nowe podejścia do terapii - do dorosłego komórek macierzystych terapie - 
trzymane były to od Chefärzten od Saary i dalsze Niemiec. 

Równolegle I badawcze mnie przez Internet na informacje iwd - usługi - wpisanych i 
niemieckich lekarzy subskrybowane dziennika. 

Wszystkie mnie doprowadziły do dowolnej opcji traktowania zdolnych do życia lub żadnego 
wyniku. 

Wszystkie wyniki były: istnieją jeszcze wiele lat badao naukowych dla "Erforerlich"clinic-
ready"terapii komórek macierzystych". 

Warto zauważyd, że w przypadku wszystkich lectures, handel zdarzenia, nigdy nie nauczycieli 
mężczyzn / Chefärzten coś o traktowanie z dorosłych, czyli endogennego łodygi komórek 
wspomnianego seminaria, Delegiertenversammlungen temat wynikają komórek. 

Po nächtelangem przeszukiwanie Internetu I dokonanych środka xcell w Kolonii nauczył się 
nad - www.xcell-center.de-, leczeniu choroby Parkinsona, które przez organ komórek 
macierzystych eignen the Nervenkrankheit nie utwardzanie. 

Po intensywnych badao przychodzące informacje, takie jak niemieckie medycznych arkusza 
16.03.2007 jako konsultacji z lekarzy od środka XCell w Kolonii i pod uwagę ryzyka, mam 
radzid sobie z mojego ciała komórek macierzystych eignen przedsiębiorstwem i one również 
posiadad. 



Takie traktowanie spowodowało olbrzymim sukcesem jak opisano szczegółowo w moim list 
of the 05.10.2007 dla mnie. 

The 10.10.2007 DATScan - dokonano departamentu dochodzeo dla medycyny nuklearnej, 
Uniwersytet Clinic Homburg/Saar przez Pana Dr prof. Dr. C. M. Kirsch, z zamiarem o 1. 
Wyniki z 2003 r. z najnowszych wyników terapii komórek macierzystych do porównania. 

Sprawozdanie wskazuje wyraźnie, że w porównaniu do dochodzenia w 2003 jest spadek 
tendencję z objawów.  

Faktem jest, że terapii komórek macierzystych, wykonanych ze mną przy użyciu 
endogennego komórek macierzystych do mojego pełne zadowolenie zakooczyła się 
pomyślnie. 

Byłem (przeważnie) wolnego od narkotyków 4 tygodnie - to jest udokumentowane w 
raporcie medycznych, schmerzfrei i wolny od objawów Parkinson.   

Typowy aktywnych Symptomy Parkinson - z wyjątkiem 2 po lewej survivor, zamrażanie i 
język przepływ hałasu - nie są już obecne. 

Dziękuję wszystkim, którzy mają biorąc pod uwagę mnie Twoje zaufanie i nie wykluczone 
mnie pomimo Moje choroby. 

To specjalne wskazali dzięki do mojego Sportfreunde wyrażone, które zostały zintegrowane 
mnie dzienne wydajności usunięte w sportu. 

Dziękuję wszystkich tych, którzy zasięgnęły mi mówid i wzmocnienia Moje świadomości, nie 
zostały przerwane mnie. 

Dziękuję wszystkim, którzy mają wypowiedziane ze mną pomimo mój język hałas przepływu i 
miał cierpliwości, podczas gdy byłem bardzo szybki i niejasne go przed moją wolę ale czasami 
lub nadal am. 

Od samego początku diagnostyki z był moim największy odsetek  

Badania komórek macierzystych, wskazania komórek macierzystych i badao genetycznych. 

PS: 

Aby nie zawsze tylko zatwierdzonych abklingenden tradycyjnych i nadal objawy Parkinson 
muszą myśled, I podjęły decyzję o nowej perspektywy, włączając w to mój całej rodziny.  

Razem możemy zapraszasz Harley Davidson motocykla wystawy w Saarbrücken, a następnie, 
i ja zostałem zainteresowany moja rodzina dla szczególnego charakteru, piękno, dźwięki, itp.. 

Od 38. KW. 2007 I mied zarejestrowanych mnie w jazdy Burza szkoły w Saarbrücken i 
dowiedzied się biking czele Sturm Pan osobiście jeszcze raz. 



Tej szkoły jazdy jest Fahrschüler pierwszy w Niemczech, the a 72 lat, dawniej Parkinson 
zdrowia bardzo kompetentnych, subtelnie i kwalifikacje poinformowani. 

Jeżeli nauczyciele Sturm R. Pan, jego Fahrschüler, Stary Wilk Hans, po Fahrstunden "" w celu 
poświadczenia, że stare Wolf żadni użytkownicy niebezpieczeostwa i drogi"reprezentujących 
następnie rzeczywistością jest z punktu widzenia".  

Następnie jest: Hans Wolf kupuje Harley Davidson i będzie występowad dźwięku członków 
wraz z innymi Harley Club. 

W przypadku pytao I 'm like dostępne. 

W odniesieniu do rodzaju 

Twój Wolf Hans  

  

PS. Saarbrücken, 10. 03. 2008 

Rzeczywistośd został ustawiony. 

Jak już po ustawieniu. Harley Davidson, KRÓLA ROAD zakupionych, dostarczonych do 
01.03.2008 mnie w Saarbrücken w wyrazy współczucia moich przyjaciół, znajomych, 
sąsiadów. 

  

PS: Saarbrücken, 26.03.2010 

Z 22.02. -24.02.2010 I został Center w Valencia przeciwko 2 pozostałych objawów, 
zamrażanie i hałas przepływu języka z stymulacja mózgu peryferyjnych w Werth Parkinson 
(PBS w pinna eingepflanzte Microimplantate) pomyślnie therapiert.  

 


